ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2288 от 23.06.2008 г.

Об исключении общежитий
из состава специализированного
жилищного фонда

В целях соблюдения жилищных прав граждан, в соответствии со ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Исключить с момента внесения изменений в технические паспорта                  жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда общежития по адресам:
- улица Чехова, дом 4/2;
- улица Чехова, дом 4/3.
2. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) внести изменения                     в техническую документацию домов, указанных в пункте 1.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Главы города                                                                                           А.Л. Сидоров